АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЁПАНЦЕВСКОЕ
 ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2014                                                                                                            № 14
	О  внесении изменений в постановление Главы муниципального образования от 07.08.2012 № 89 «Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность  муниципального образования Стёпанцевское на 2012-2015  годы»

В соответствии со статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области, постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования от 07.08.2012 № 89 «Об утверждении целевой Программы «Пожарная безопасность  муниципального образования Стёпанцевское на 2012-2015  годы» следующие изменения:
1.1. В разделе 5 (Мероприятия по реализации программы) подпункт 2.3.
пункта 2, пункт 3  изложить в редакции: «

	2.3.
	- Приобретение запасных частей к пожарному оборудованию
- Расходы на содержание муниципальной пожарной охраны
	30,2
0,0
	31,8
0,0
	0,0
35,1
	30,0
0,0
	92,0
35,1

	3.
	Мероприятия по оборудованию источников противопожарного водоснабжения

	3.1.
	- Обеспечение подъездных путей к пирсам водоемов по ул. Семенова, ул. Фабричная пос. Степанцево, д. Серково, принять меры по их очистке и углублению.

- Устройство подъездных путей для пожарной техники к противопожарным водоёмам в удаленных и труднодоступных деревнях: Зеленые Пруды, Фомина Рамень, Торчиха, Табачиха, Китово.

- Очистка пруда на ул. Пролетарская пос. Стёпанцево.
	11,8
	54,8
	13,9
	20,0
	100,5

	0,0
0,0
	0,0
4,0
	0,0
0,0
	0,0
0,0
	0,0
4,0

	3.2.
	- Разработка плана мероприятий по оборудованию подъездными путями и пирсами для забора воды из открытых водоисточников.

- Их очистка и углубление в деревнях: Буторлино, Рамень, Усады, д. Серково, д. Эдон.

- Обслуживание пирса в зимний период в д. Эдон, д. Буторлино, д. Чернево.
	0,0
13.3
	1,5
28,4
	15,0
15,0

	15,0

15,0
	31,5
71,7

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                  О. Ю. Рябинина